PAGE

	PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Niêm yết công khai kết quả giáo dục, công khai cơ sở vật chất, công khai đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THCS Quế Thuận năm học 2022-2023

1.Thời gian, địa điểm:
          Hôm nay, vào hồi  9h00 ngày 14 tháng 6 năm 2022 tại Trường THCS Quế Thuận.
         2. Thành phần: Tham dự gồm các ông bà trong ban chỉ đạo 3 công khai
	1. Ông Lê Văn Thêm
	BTCB-Hiệu trưởng
	Trưởng ban.

	2. Ông: Thái Văn Nam
	PBTCB- PHT
	Phó trưởng ban.

	3.Ông: Đinh Đức Quang
	CTCĐ
	Phó trưởng ban.

	4. Bà: Trần Thị Châu
	Thư ký HĐ
	Thư ký

	5. Ông: Phạm Văn Anh
	Ban TTrND
	Thành viên

	6. Ông: Nguyễn Hoàng Minh
7. Bà: Nguyễn Thị Huyền
	Tổ trưởng tổ VP
NVKT
	Thành viên
Thành viên

3. Nội dung
          Lập biên bản về việc niêm yết công khai kết quả giáo dục, công khai cơ sở vật chất, công khai đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên (Biểu mẫu 9, 10, 11, 12 theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) của Trường THCS Quế Thuận năm học 2022-2023 tại bảng thông báo nhà trường.
Thời gian niêm yết bắt đầu từ 9h00 ngày 14 tháng 6 năm 2022 và sẽ kết thúc việc niêm yết vào  hồi  8h00 ngày 13 tháng 7 năm 2022 (30 ngày liên tục).
.           Biên bản lập xong hồi 9h15 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	Trần Thị Châu
	Lê Văn Thêm

ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI THAM DỰ
	Thái Văn Nam
	Đinh Đức Quang

	Phạm Văn Anh
	Nguyễn Hoàng Minh

	Nguyễn Thị Huyền

	PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc việc niêm yết công khai kết quả giáo dục, công khai cơ sở vật chất, công khai đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THCS Quế Thuận
năm học 2022-2023

I. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 13 tháng 7 năm 2022.
II. Địa điểm: Trường THCS Quế Thuận (Thôn Phước Dương, xã Quế Thuận, huyện Quế Sơn, tỉnh Quảng Nam).
III. Thành phần:

1. Ông: Lê Văn Thêm

- Hiệu trưởng.

2. Ông: Thái Văn Nam

- Phó hiệu trưởng.
3. Ông: Đinh Đức Quang

- Chủ tịch công đoàn.
4. Ông: Phạm Văn Anh

- Trưởng ban TTrND.
5. Ông: Nguyễn Hoàng Minh

- Tổ trưởng tổ Văn phòng.
6. Bà: Trần Thị Châu

- Thư ký Hội đồng.

7. Bà: Nguyễn Thị Huyền

- NVKT.
IV. Nội dung:

1/ Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc kết thúc công khai thông tin công khai của Trường THCS Quế Thuận theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, cụ thể như sau:

- Công khai cam kết chất lượng giáo dục năm học 2022–2023 (Biểu mẫu số 9);

- Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm học 2021–2022 của Trường    THCS Quế Thuận (Biểu mẫu số 10);

- Công khai thông tin cơ sở vật chất của Trường THCS Quế Thuận năm học 2022-2023 (Biểu mẫu số 11);

- Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên của Trường    THCS Quế Thuận năm học 2022-2023 (Biểu mẫu số 12).
2/ Thời hạn công khai: Từ ngày 14/6/2022 đến 13/7/2022.
3/ Địa điểm công khai: Tại bảng Thông báo và Phòng Hội đồng của nhà trường.
4/ Trong quá trình niêm yết công khai những nội dung nêu trên nhà trường không nhận được ý kiến thắc mắc của cá nhân tổ chức nào có liên quan đến nội dung đã công khai phải xử lý theo quy định.

Biên bản được lập xong vào lúc 8 giờ 30 phút cùng ngày, đã đọc cho các thành phần tham dự nghe, thống nhất ký tên dưới đây./-
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
Trần Thị Châu
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
Lê Văn Thêm

ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI THAM DỰ
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Thái Văn Nam
	CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Đinh Đức Quang

	BAN TTrND

Phạm Văn Anh
	TỔ TRƯỞNG TỔ VP
Nguyễn Hoàng Minh

	NHÂN VIÊN KẾ TOÁN

Nguyễn Thị Huyền